
                                                                                     

Portaria nº 044/2025                                                                   Barbalha-CE, 13 de Junho de 2025. 

 

A Secretaria Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do 

Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 

32 do Estatuto do CPSMJN, com fundamento na Resolução 14/2019 de 04 de julho de 2019, 

atualizada através da Portaria 021/2025 de 09/04/2025. 

RESOLVE: Conceder ao Sr Francisco Samuel da Silva, portador do RG 96029010360 e inscrito 

no CPF sob nr 346.872.893-04, adiantamento de 02 (duas) diárias no valor de R$ 

600,00 (seiscentos reais), totalizando R$ 1,200,00 (um mil e duzentos reais) para 

custeio de deslocamento para o município de Fortaleza(CE) para fins de 

participação no V SEMINARIO DE GESTORES PUBLICOS-PREFEITOS 

realizado pela Aprece, Insituto future e sistema verdes mares nos dias 16 e 17 de 

junho de 2025 

Art. 2º A prestação de contas se dará com a apresentação dos comprovantes de participação 

nos eventos até 05 dias úteis após a realização. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.    

 

      

 

SARAH RACHEL CORREIA PINHEIRO 

Secretaria Executiva 

CPSMJN 

 


		2025-06-27T12:05:26-0300
	2051bb24-7fc2-433b-a32a-13671c57f956




